
ZARZĄDZENIE NR 300/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie zadania publicznego zleconego w ramach otwartego 
konkursu ofert na 2015 rok ogłoszonego Zarządzeniem Nr 279/2015 Prezydenta Miasta Bełchatowa z dnia 
1 września 2015 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie ochrony zdrowia pod nazwą: "Organizacja zajęć korekcyjno- usprawniających" dla osób 
zameldowanych i zamieszkałych na terenie Bełchatowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 
1138 i poz. 1146, z 2015 r. poz. 1255 i poz. 1339) zarządzam co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z listą rankingową projektu, przedstawioną przez Komisję Konkursową powołaną w celu 
rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego 
Zarządzeniem Nr 279/2015 Prezydenta Miasta Bełchatowa z dnia 1 września 2015 roku udzielam dotacji na 
dofinansowanie zadania pod nazwą: "Organizacja zajęć korekcyjno- usprawniających" dla osób zameldowanych 
i zamieszkałych na terenie Bełchatowa, w wysokości 17.968,00 zł /słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt osiem złotych/ realizowanego w formie powierzenia realizacji zadania przez Stowarzyszenie 
Rodziców i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych "Przystań".

§ 2. Listę projektów przekazuje się do informacji publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Bełchatowa oraz podanie w Biuletynie Informacji Publicznej w ciągu 14 dni od dnia podjęcia Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bełchatowa

mgr Mariola Czechowska

Id: FF878D73-47BA-4146-AA2F-E43BF4DC0DBB. Przyjęty Strona 1




